ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2024-06-10-005437-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2024-06-10-005437-a
Номер договору про закупівлю: 53-123-01-24-09212
Дата укладення договору про
закупівлю:
19 липня 2024 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 409 452,72 UAH (в тому числі ПДВ 68 242,12 UAH )
Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
20915546
Місцезнаходження замовника: Україна
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВ «НВП «ВІАН»
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
31166456
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
69032, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ, м.
Запоріжжя вул. Макаренка буд.9 , тел.:
380689811578
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Товар - код CPV 31530000-0 по ДК 021:2015 -
Частини до світильників та освітлювального
обладнання (лампи), РПЗ 9.303
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа галогенна (Тип
цоколя: G5,3 або еквівалент.
Потужність: 35Вт. Напруга:
12В. Форм-фактор: MR16 або
еквівалент; Тип цоколя: G2,2
або еквівалент; Потужність:
15Вт. Напруга: 6,3В.
Габаритні розміри: довжина
≈ 30мм, діаметр ≈ 8мм.
Форм-фактор: капсула; Тип
цоколя: G4 або еквівалент.
Потужність: 15Вт. Напруга:
6,3В. Габаритні розміри:
довжина ≈ 30мм, діаметр ≈
8мм. Форм-фактор: капсула.)
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
201 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Лампа люмінесцентна (Тип
цоколя: G13 або еквівалент.
Потужність: 15Вт. Напруга
мережі: 220В. Довжина ≈
450мм. Тип колби: Т8 або
еквівалент.)
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
10 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Лампа розжарювання (Тип
цоколя: Е27 або еквівалент.
Потужність: 150Вт. Напруга
мережі: 220В; Тип цоколя:
Е27 або еквівалент.
Потужність: 60Вт. Напруга:
12В; Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
60Вт. Напруга: 24В; Тип
цоколя: Е27 або еквівалент.
Потужність: 60Вт. Напруга:
36В; Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
100Вт. Напруга мережі:
220В; Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
100Вт. Напруга: 36В; Тип
цоколя: Е40 або еквівалент.
Потужність: 500Вт. Напруга
мережі: 220В; Тип цоколя:
BAY15D або еквівалент.
Потужність: 5Вт. Напруга:
12В. Форм-фактор: P21/5W
або еквівалент; Тип цоколя:
P45t або еквівалент.
Потужність: 40Вт. Напруга:
12В. Форм-фактор: R2 або
еквівалент; Тип цоколя:
SV8.5 або еквівалент.
Потужність: 10Вт. Напруга:
12В. Форм-фактор: C10W або
еквівалент; Тип цоколя:
B15d. Потужність: 10Вт.
Напруга мережі: 220В. Форм-
фактор: циліндричний.
Габаритні розміри: довжина
≈ 75мм, діаметр ≈ 25мм.)
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
903 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Лампа світлодіодна (Тип
цоколя: Е27 або еквівалент.
Потужність: 10Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
4100К; Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
12Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 6500К. Форм-
фактор: А65 або еквівалент;
Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
12Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 3000К. Форм-
фактор: А60 або еквівалент;
Тип цоколя: Е40 або Е27/Е40
або еквівалент. Потужність:
40Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 4000-4200К;
Тип цоколя: Е40 або Е27/Е40
або еквівалент. Потужність:
60Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 6400К; Тип
цоколя: Е27 або еквівалент.
Потужність: 10Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
4100К. Форм-фактор: А60 або
еквівалент; Тип цоколя: Е27
або еквівалент. Потужність:
не менше 38Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
6500К; Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
10Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 3000К. Форм-
фактор: А60 або еквівалент;
Тип цоколя: Е27 або
еквівалент. Потужність:
10Вт. Напруга: 36В; Тип
цоколя: Е14 або еквівалент.
Потужність: 9Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
4100К. Форм-фактор: Р45 або
еквівалент; Тип цоколя: Е27
або еквівалент. Потужність:
12Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 4100К. Форм-
фактор: BL60 або А60 або
еквівалент; Тип цоколя: Т6.8.
Напруга: 28В. Максимальна
робоча напруга: 30В.
Мінімальна робоча напруга:
24В. Колір світіння:
червоний. Діаметр ≈ 6,8мм.
Довжина ≈ 45мм.)
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
1357 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Лампа світлодіодна
трубчаста (Тип цоколя: G13
або еквівалент. Потужність:
18Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 4000К. Тип
колби: Т8 або еквівалент.
Довжина: 1200мм; Тип
цоколя: G13 або еквівалент.
Потужність: 9Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
4000К. Тип колби: Т8 або
еквівалент. Довжина: 600мм;
Тип цоколя: G13 або
еквівалент. Потужність:
24Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 4000К. Тип
колби: Т8 або еквівалент.
Довжина: 1500мм; Тип
цоколя: G13 або еквівалент.
Потужність: 9Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
6400К. Тип колби: Т8 або
еквівалент. Довжина: 600мм;
Тип цоколя: G13 або
еквівалент. Потужність:
18Вт. Напруга мережі: 220В.
Колір світіння: 6400К. Тип
колби: Т8 або еквівалент.
Довжина: 1200мм; Тип
цоколя: G13 або еквівалент.
Потужність: 24Вт. Напруга
мережі: 220В. Колір світіння:
6400К. Тип колби: Т8 або
еквівалент. Довжина:
1500мм.)
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
2325 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Лампа ультрафіолетова
(Змінна лампа для
ультрафіолетового
знезаражувача ECOSOFT UV
E-360. Тип випромінювача:
T521 або еквівалент.
Напруга мережі: 220В.
Споживана потужність
одного випромінювача: 21Вт.
Габаритні розміри: довжина
≈ 430мм, діаметр ≈ 18мм;
Цоколь: G13. Потужність:
40Вт. Напруга мережі: 220В.
Довжина ≈ 600мм. Діаметр
≈ 38мм.)
ДК021-2015:
31531000-7 —
Лампи
19 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Стартер (Напруга на
стартері: 127В. Максимальне
значення потужності лампи:
20Вт; Напруга на стартері:
220В. Максимальне
значення потужності лампи:
80Вт.)
ДК021-2015:
31532000-4 —
Частини до
світильників та
освітлювальної
арматури
170 штука 55000, Україна,
Миколаївська
область,
Южноукраїнськ
до 01
жовтня
2024
Строк дії договору про закупівлю: 19 липня 2024 — 31 грудня 2025
Сума оплати за договором про
закупівлю:
409 452,72 UAH (в тому числі ПДВ 68 242,12 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
протягом 180
календарних днів після
повного постачання
товару.
Пiсляоплата 180 Календарні 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні